

2025 ՔԱՆԿԱՆԻ ԳՆԱԻՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԱՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Բենիսամինի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
Ծրագիրը՝ տարածական դրամաշնորհի
մակամուծող՝ Գնումների փոփոխված պլան
ձինսնաստորման արցյուրը՝ պետ քյուլճե



Գ/Գ	ԳՄԸ թվաշին դասակարգիչ նշեր	Գնված առարկայի անվանումը	Գնված միավոր	Թանաղ	Միավորի նախանաչվային գինը	Ընդամենը	Գնված ձև
Ընդամենը						1911 956	
1		Մենդամբերք I կիսամյակ				602 527	ՄԱ
1)	3142510	Ձու	հատ	798	70	55 860	ՄԱ
2)	03211300	Բրինձ	կգ	47.9	650	31 135	ՄԱ
3)	03221100	Բազուկ	կգ	20.0	300	6 000	ՄԱ
4)	03221110	Գազար	կգ	29.5	300	8 850	ՄԱ
5)	03221410	Կաղամբ	կգ	99.8	290	28 942	ՄԱ
6)	03222128	Խնձոր	կգ	199.5	290	57 855	ՄԱ
7)	15112150	Հավի կործրամիս	կգ	39.9	2700	107 730	ՄԱ
8)	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	91.8	270	24 786	ՄԱ
9)	15331153	Ոսպ	կգ	31.9	800	25 520	ՄԱ
10)	15331154	Ոլոռ	կգ	20.0	400	8 000	ՄԱ
11)	15331151	Տոմատի մածուկ	կգ	4.8	1200	5 760	ՄԱ
12)	15333100	Արնածաղկի ձեթ	կգ	30.7	750	23 025	ՄԱ
13)	15421100	Պանիր	կգ	35.9	2450	87 955	ՄԱ
14)	15541200	Մածուն	կգ	23.9	500	11 950	ՄԱ
15)	15551600	1-ին տեսակի ջրբենի ալյուր	կգ	299.3	290	86 797	ՄԱ
16)	15612160	Հնդկամալար	կգ	39.9	450	17 955	ՄԱ
17)	15616000	Մակարոն	կգ	39.9	330	13 167	ՄԱ
18)	15851100	Աղ	կգ	6.2	200	1 240	ՄԱ
1		Մենդամբերք II կիսամյակ				609 429	ՄԱ
1)	3142510/1	Ձու	հատ	810	70	56 700	ՄԱ
2)	03211300/1	Բրինձ	կգ	48.6	600	29 160	ՄԱ
3)	03221100/1	Բազուկ	կգ	18.2	300	5 460	ՄԱ
4)	03221110/1	Գազար	կգ	38.1	300	11 430	ՄԱ
5)	03221410/1	Կաղամբ	կգ	117.5	290	34 075	ՄԱ
6)	03222128/1	Խնձոր	կգ	202.5	300	60 750	ՄԱ
7)	15112150/1	Հավի մսեղիք. պաղեցրած	կգ	40.5	2700	109 350	ՄԱ
8)	15311100/1	Կարտոֆիլ	կգ	72.9	280	20 412	ՄԱ
9)	15331153/1	Ոսպ	կգ	32.4	800	25 920	ՄԱ
10)	15331154/1	Ոլոռ	կգ	20.3	400	8 120	ՄԱ
11)	15331151/1	Տոմատի մածուկ	կգ	4.9	1100	5 390	ՄԱ
12)	15333100/1	Արնածաղկի ձեթ	լիտր	33.6	780	26 208	ՄԱ
13)	15421100/1	Պանիր	կգ	36.5	2500	91 250	ՄԱ
14)	15541200/1	Մածուն	կգ	24.3	500	12 150	ՄԱ
15)	15551600/1	1-ին տեսակի ջրբենի ալյուր	կգ	303.8	280	85 064	ՄԱ
16)	15612160/1	Հնդկամալար	կգ	40.5	340	13 770	ՄԱ
17)	15616000/1	Մակարոն	կգ	40.5	320	12 960	ՄԱ
18)	15851100/1	Աղ	կգ	6.3	200	1 260	ՄԱ
2		Գրենական արհեստքենն ի գրքսեննակային կյուլճեք				100 000	
1	24321400	Մոսինձ	հատ	5	280	1 400	ՄԱ
2	30197234/1	Թղթապանակ ռեզիստր	հատ	20	800	16 000	ՄԱ
3	30197231	Ֆայլ	տուփ	6	2000	12 000	ՄԱ
4	30197622	Թուղթ A4 ձևաչափի	տուփ	30	1650	49 500	ՄԱ
5	37821150	Կավիճ	կգ	13	1000	13 000	ՄԱ
6	30199420	Թուղթ կշումների համար	տուփ	7	200	1 400	ՄԱ

7	30192160	Շտրիխ	հատ	6	300	1 800	ՄԱ
8	30192121	Գրիչ	հատ	30	80	2 400	ՄԱ
9	30192127	Գրչատուփ	հատ	10	250	2 500	ՄԱ
3		Տնտեսական, տնտեսիկական և լվացքի միջոցներ				100 000	
1	18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	հատ	10	360	3 600	ՄԱ
2	18421130	Ռետինե ձեռնոց	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
3	19641000	Աղբի տոպրակ	հատ	10	600	6 000	ՄԱ
4	24451140	Ժավել Տլ	լիտր	9	1260	11 340	ՄԱ
5	39831247	Ախտահանող հեղուկ	հատ	12	1500	18 000	ՄԱ
6	33761000	Զուգարանի թուղթ թուղթով	հատ	30	200	6 000	ՄԱ
7	33761400	Անձեռնոցիկ	հատ	20	230	4 600	ՄԱ
8	33761400	Անձեռնոցիկ թաց	հատ	5	500	2 500	ՄԱ
9	39224341	Աղբարկղ պլաստասային	հատ	2	5000	10 000	ՄԱ
10	39522250	Մաքրող կտորներ	հատ	10	120	1 200	ՄԱ
11	39811300	Օդի հոտավետ հետազերծիչ	հատ	5	650	3 250	ՄԱ
12	39812410	Կառույց փայլեցնող միջոց	հատ	5	950	4 750	ՄԱ
13	39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	հատ	5	500	2 500	ՄԱ
14	39831240	Ռախշա	հատ	2	400	800	ՄԱ
15	39831245	Ձեռքի հողով օճառ Տլ	հատ	5	1500	7 500	ՄԱ
16	39221490	Սպունգ սանիտարապահիկ	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
17	39812600	Զուգարանի մաքրող միջոց	հատ	4	1200	4 800	ՄԱ
18	39831278	Ամանի լվացման հեղուկ	հատ	3	1200	3 600	ՄԱ
19	39835000	Հատակ մաքրող ձող	հատ	2	1300	2 600	ՄԱ
20	39522330	Մեղանի շոր	հատ	3	120	360	ՄԱ
21	39836000	Ավել	հատ	2	1300	2 600	ՄԱ
4		Շինարարական ապրանքներ				500 000	
1	42130000	Ջրի փական	հատ	1	1488	1 488	ՄԱ
2	44521121	Դռան փականի մասեր	հատ	1	1767	1 767	ՄԱ
3	44111800	Ցեմենտ	պարկ	5	3200	16 000	ՄԱ
4	31711770	ԱՆԿՑՈՒՆ 20*2	հատ	10	50	500	ՄԱ
5	31711770/1	ԱՆԿՑՈՒՆ	հատ	8	50	400	ՄԱ
6	42131120	ՎԻՍԻՆԻ ԲԱՐԻՍՏՈՐԻ	հատ	5	1 000	5 000	ՄԱ
7	42671400	ԽԱՄՈՒՏ ՄԵՏԱ	հատ	10	20	200	ՄԱ
8	31512210	ԼԵՒ ԼԱՄՊ 30Կ	հատ	3	1 600	4 800	ՄԱ
9	31512210/2	ՊԱՏՐՈՆ	հատ	3	200	600	ՄԱ
10	31512210/1	ԼԵՒ ԼԱՄՊ 12	հատ	1	450	450	ՄԱ
11	31512210/3	ՊԱՏԻ ՊԱՏՐՈՆ	հատ	2	250	500	ՄԱ
12	44521121/1	ՄԻՋՈՒԿ ՋԱՆՈՒԿ 70ՍՄ	հատ	1	1 300	1 300	ՄԱ
13	44192610	ԴՈՒՐ ՊՐԵՍՏԻՉ	հատ	2	1 200	2 400	ՄԱ
14	44521121	ՄԻՋՈՒԿ 7սմ	հատ	1	1 700	1 700	ՄԱ
15	31221242	ԽՆՈՒՍ 10*120	հատ	25	60	1 500	ՄԱ
16	44192100	ՓՐՓՈՒՐ	հատ	4	1 700	6 800	ՄԱ
17	44322240	ԼԱՊԵՆ 2*2,5	հատ	20	260	5 200	ՄԱ
18	30192231	ՍԿՈՇ	հատ	5	200	1 000	ՄԱ
19	44163420	ԱՆՑՈՒՄ 160*110	հատ	1	900	900	ՄԱ
20	31221200	ՎԱՐԻԱԿ ՊԱՏԻ	հատ	1	700	700	ՄԱ
21	31684300	ՀՈՎԱՆՈՑ	հատ	1	610	610	ՄԱ
22	44163130	ԿՈՑՈՒՐՈՒ ԽՈՐՈՎԱԿ 0,5 մ	հատ	3	250	750	ՄԱ

23	44163172	ԱՆԿՑՈՒՆ 50*90 ԱՍՏԻՆԱՆ	հատ	3	100	300	ՄԱ
24	42131120/1	ՎԻՆՏԻԼ 20	հատ	3	500	1 500	ՄԱ
25	31531110/1	ԱՆՑՈՒՄ 20	հատ	3	50	150	ՄԱ
26	31531110/2	ԵՌԱԿՈՂՄ ԱՆՑՈՒՄ	հատ	3	80	240	ՄԱ
27	44163130/1	ԿՈՑՈՒՂՈՒ ԽՈՂՈՎԱԿ 1մ	հատ	10	350	3 500	ՄԱ
28	44163130/2	ԿՈՑՈՒՂՈՒ ԽՈՂՈՎԱԿ 1մ	հատ	10	1 000	10 000	ՄԱ
29	44921500	Գիպսաստվարաթուղթ	հատ	5	3800	19 000	ՄԱ
30	24911200	Սոսինձ Ըմուսիա	հատ	4	3400	13 600	ՄԱ
31	44511260	Հղկաթուղթ	հատ	12	200	2 400	ՄԱ
32	42134170	Օդրակի մասեր	հատ	15	500	7 500	ՄԱ
33	31661100	Ածխային էլեկտրոդ	հատ	4	1300	5 200	ՄԱ
34	18141100/1	ձեռնոց	հատ	9	200	1 800	ՄԱ
35	44521099	Փակաս	հատ	2	1600	3 200	ՄԱ
36	31685000	Էլ. երկարաճման լար	հատ	3	2500	7 500	ՄԱ
37	44300000	Մալուխ	հատ	50	150	7 500	ՄԱ
38	44311151	Կարիչի ամրակ	հատ	7	500	3 500	ՄԱ
39	44111412	Ջրային ներկ	հատ	4	5500	22 000	ՄԱ
40	39263400	Ամրան տանիքի	հատ	1000	15	15 000	ՄԱ
41	24911900	Սոսինձ ապիկի	հատ	3	1800	5 400	ՄԱ
42	44111431	Ներկ ապիտակ	հատ	7	8000	56 000	ՄԱ
43	31211221	Անջատիչ	հատ	8	700	5 600	ՄԱ
44	31531300	Էլեկտր. լամպ	հատ	80	600	48 000	ՄԱ
45	44423400	Ցուցանակ	հատ	2	5000	10 000	ՄԱ
46	32421300	Սվիչ	հատ	1	6300	6 300	ՄԱ
47	24911900/1	Նաիրիտ Սոսինձ 300գ	հատ	3	1000	3 000	ՄԱ
48	44112730	Մետ. սկավառակ 125*1*22.23 հ	հատ	3	527	1 581	ՄԱ
49	39831275	Ժանգ հանող միջոց	հատ	3	1350	4 050	ՄԱ
50	44111413	Յուղաներկ	հատ	11	6500	71 500	ՄԱ
51	44831500	լուծիչ	հատ	4	2300	9 200	ՄԱ
52	44192700	Վայիկ 18սմ	հատ	3	750	2 250	ՄԱ
53	44111421	Կոլեր պենտոներս	հատ	7	300	2 100	ՄԱ
54	39221460	Վրձիկ	հատ	4	550	2 200	ՄԱ
55	44192700/1	Վայիկ	հատ	1	1600	1 600	ՄԱ
56	44423600	Ժապավեն թղթ. 2սմ*50մ	հատ	5	350	1 750	ՄԱ
57	44192700/2	Վայիկի վիլյուր	հատ	6	150	900	ՄԱ
58	44192700/3	Վայիկ	հատ	2	300	600	ՄԱ
59	19640000	Պոլիէթիլային տուարակ	հատ	6	200	1 200	ՄԱ
60	44811300	Գրուստ	հատ	3	1200	3 600	ՄԱ
61	42132000	պակյի մեծ հատ	հատ	1	400	400	ՄԱ
62	44112730	կտրող սկավառակ	հատ	3	1600	4 800	ՄԱ
63	44511110	բահ խորր	հատ	2	2000	4 000	ՄԱ
64	19640000	ցելոֆան	մ	5	250	1 250	ՄԱ
65	44921500	Օեփամածիկ գիպսային	հատ	6	4500	27 000	ՄԱ
66	44423600/3	Ինքնակայուն ժապավեն 48մմ*10մ	հատ	2	500	1 000	ՄԱ
67	44331400	Պրոֆիլ U70 0,4	հատ	15	1200	18 000	ՄԱ
68	44331400/1	Պրոֆիլ C70 0,5	հատ	6	1050	6 300	ՄԱ
69	44521100/2	կողպեք	հատ	4	800	3 200	ՄԱ
70	44521121	միջուկ	հատ	5	2800	14 000	ՄԱ
71	18141100/2	ձեռնոց	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
72	42131470	Օդրակի մասեր	հատ	1	1264	1 264	ՄԱ
73	31221242/2	դուրբել +գվեղ 6*60	հատ	100	10	1 000	ՄԱ
74	44112730	դիսկ լուգա լոնգ 125*1	հատ	4	250	1 000	ՄԱ
1 Ստացվածություններ						2 688 900	
1	65211100	Գազի բաշխում	խմ	7134	139	991 626	ՄԱ
2	65210000	Ջեռուցման համակարգի խողովակների ստուգում և սպասարկում	հատ	1	115 000	115 000	ՄԱ
3	65311100	Էլեկտրականության ծառայություն	ԿՎտ/ժ	6078	53	322 134	ՄԱ
4	65110000	Ջրի բաշխում	խմ	891	96	85 536	ՄԱ
5	79211110	Հաշվապահական ծառայություն/ՀՕ- Հաշվապահ/	դրամ	1	107000	107 000	ՄԱ
6	90671100	Աղտախանման և մակաբուծների առ ռեյնգման ծառայություններ	դրամ	12	5000	60 000	ՄԱ
7	92421100	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	2	6000	12 000	ՄԱ

8	90671100	Դեռատիջացիա	ամիս	12	5000	60 000	ՄԱ
9	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	դրամ	2	3000	6 000	ՄԱ
10	92421100	Գործը ամսացիր	հատ	12	5500	66 000	ՄԱ
11	92421100/1	Գործը ամսացիր էլեկտրոնային	հատ	12	2000	24 000	ՄԱ
12	50311120	Տպիչի լիցքավորում	հատ	16	3000	48 000	ՄԱ
13	80531140	Օրացրային սպասարկում	անգամ	1	42000	42 000	ՄԱ
14	48621400	Համակարգիչների վերանորոգում	անգամ	1	50000	50 000	ՄԱ
15	79631199/1	Մասնագիտական վերապատրաստում	ամիս	2	75000	150 000	ՄԱ
16	79411210	Գնումների համակարգողի մասնագիտական ծառայություն	ամիս	12	41900	502 800	ՄԱ
17	79631200	Ուսումնական հաստատության ատեստավորման ենթակա ուսուցչի վերապատրաստում 1 ուսուցչի հետավար	ժամ	36	189	6 804	ՄԱ
18	50311120/1	Տպիչի գունավոր լիցքավորում	հատ	10	4000	40 000	ՄԱ
ԸՆԴԱՄԱՆ						4 600 856	